
هلال

 شکوفه لبخند 
بر لب  اهالی روستاهای سیریک

مهرداد احمدی- خبرنگار داوطلب| درعصر 
حاضر، دانش، نخستین گام و نیروی جوان، نخستین 
منبع برای پیشبرد اهداف توسعه ای درکشورها 
محسوب می شود و بکارگیری موثر و کارایی جوانان 
درعرصه های مختلف سازندگی از بدیهیات در 

توسعه ملی به شمار می آید. 
سرمایه گذاری برای تربیت نسلی بالنده که 
مجهز به آگاهی و دانش روز باشند، نه تنها همانند 
سرمایه گذاری های مستقیم در بخش هایی مانند 
صنعت و کشاورزی است، بلکه چه بسا که از اولویت و 
قدر و منزلتی بیشتر نسبت به سایر بخش ها برخوردار 
باشد.  جوانان و نوجوانان روستایی برخلاف همسن 
و سالان شهری خود که از انواع امکانات گوناگون 
درشهر برخوردار هستند امکانات مناسبی برای 
تفریح و سرگرمی ندارند و کمبود امکانات رفاهی 
و تفریحی در روستاها امید جوانان و نوجوانان را به 
همین زمین های خاکی معطوف داشته و هم وغم 
آنان را متوجه آن ساخته است و همچنین باعث 
افزایش آسیب های اجتماعی شده و جوانان و 
نوجوانان ساکن روستاها چشم امیدشان به دستان 
مسئولین و متولیان امر است.  درهمین راستا کاروان 
آوای رویش نخست با بررسی و کارشناسی دقیق 
درخصوص اجرای طرحی که به پویایی و نشاط 
جوانان و اهالی در روستا کمک کند و همچنین 
خلل کمبود کلاس های آموزشی را در بین جوانان 
و اهالی پر کند، اقدام به اجرای طرح یک روز با جوانان 
در روستا کرد، طرحی که از مردادماه  سال جاری 
)۱۳۹۵( آغاز و هم اکنون جایگاه ویژه ای نزد اهالی 
در روستاهای سیریک دارد.  طرحی که با همت 
مجمع جوانان هلال احمر استان هرمزگان، اداره 
ورزش و جوانان سیریک، کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، امور بانوان، شبکه بهداشت و 
درمان و با رهنمودهای فرماندار، امام جمعه همراه، 
بخشداران سختکوش و با همکاری صمیمانه 
دهیاران و شوراهای اسلامی آغاز و هم اکنون بیش 
از ۱۷ روستای شهرستان از اجرای این طرح بهره مند 
شده اند.  طرحی که می کوشد تا گامی کوچک در 
راستای غنی سازی اوقات فراغت، جذب جوانان، 
ساماندهی جوانان، برگزاری دوره های آموزشی، 
توسعه ورزش همگانی، برگزاری برنامه های 
فرهنگی- ورزشی، بررسی ظرفیت ها و چالش های 
جوانان در روستاها و... بردارد. عوامل اجرایی این 
طرح می کوشند تا با اجرای موفقیت آمیز این طرح 
شکوفه لبخند را بر لب های کودکان، نوجوانان و 
جوانان روستایی حک کنند. درقالب طرح یک روز 
با جوانان بالغ بر ۵۰ دوره آموزشی شامل کمک های 
اولیه، بیماری های شایع زنان، فرزندپروری، دیابت، 
ازدواج آسان و تحکیم بنیان خانواده و دوره هایی با 
موضوعات آسیب های اجتماعی درسطح روستاها 
برگزار شده است که بیش از ۲هزار نفر از اهالی 
روستاهای اجراشده طرح از مزایای آن بهره مند 
شده اند.  با هدف محرومیت زدایی و کمک به 
نیازمندان در اجرای این طرح بسته های لوازم تحریر 
بین دانش آموزان نیازمند در روستاهای سیریک 
توزیع شده است و همچنین در راستای سلامت 
روستاییان با حضور پزشکان و متخصصین بیش از 
۱۰۰۰نفر از اهالی روستاها ویزیت رایگان شده اند.  
با هدف اجرای برنامه های فرهنگی، ورزشی درقالب 
این طرح برنامه های متنوعی همچون قصه گویی، 
نقاشی، بازی و سرگرمی فرهنگی، شعرخوانی، اهدای 
کتاب، همایش پیاده روی، دوومیدانی، طناب کشی، 
طناب زنی، دارت، ورزش های بومی و محلی، داژبال 
و... برگزار شده است تا با نشاط در روستاها گامی 
کوچک برداشته شود.  تجلیل ازجوانان نخبه و فعال 
روستاها و ایجاد انگیزه دربین جوانان یکی دیگر از 
مواردی بود که درقالب این طرح به آن پرداخته 
شد. با گذشت ماه ها از اجرای این طرح که روزهای 
پنجشنبه هر هفته انجام می پذیرد، بالغ بر ۳هزار نفر 
از اجرای این طرح بهره مند شده اند. متولیان این طرح 
می کوشند تا با تأسی از سخنان گهربار مقام معظم 
رهبری تلاش کنند گامی کوچک درحوزه جوانان 
بردارند.  اجرای برنامه های فرهنگی، بشردوستانه و 
عام المنفعه و ارایه خدمات هلال احمر در دورترین 

نقاط کشور از اهداف این جمعیت بشردوست است.

 مراجعه روزانه 800 بیمار 
به درمانگاه های هلال در عتبات

شهروند| رئیس درمانگاه نجم هلال احمر در 
کربلای معلی  از مراجعه و درمان روزانه 8۰۰ بیمار 
به درمانگاه هاي مستقر در عتبات عالیات خبر داد.  
دکتر سیدجواد حجازي افزود: شایع ترین بیماري 
روزهاي اخیر زوار ایراني در کربلا، کاظمین و نجف 
با توجه به تغییرات جوي و بارندگي چند روز اخیر 
و سردتر شدن هوا، سرماخوردگي است و توصیه ما 
این است که زوار از قبل پیش بیني لازم در تجهیز 
به لباس گرم را داشته باشند.  حجازي بیان کرد: 
بیماري گوارشي نیز با توجه به تغییر در نوع غذا، 
استفاده غذاي پرحجم و استفاده از غذاهاي بیرون 
از دیگر بیماري هاي شایع در میان زائران است که 
توصیه اکید بنده این است که زوار از غذاي بیرون 
استفاده نکنند و به غذاي بهداشتي کاروان ها که 
موارد بهداشتي در آن رعایت و کنترل مي شود اکتفا 
کنند.  وي دردهاي عضلاني و بیماري هاي مزمن 
مانند امراض قلبي را هم از دیگر مراجعات برشمرد و 
تصریح کرد: بیماران قلبی براي کنترل وضعیت خود 
مراجعه مي کنند و دردهاي عضلاني نیز با توجه به 
حجم برنامه هاي زیارتي کاروان ها مسأله اي طبیعي 

است که در میان زوار رواج دارد. 
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نگاه

خبر

شهروند| معاونین بهداشت، درمان و توانبخشی 
شعب استانی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی 
ایران روز سه شنبه گردهم آمدند تا درباره اهداف 
برنامه راهبردی هلال احمر، بحث و تبادل نظر 
کنند.  در این نشست دو روزه که در مجتمع 
دارویی هلال احمر برگزار شد، سیدامیر محسن 
ضیایی، رئیس جمعیت هلال احمر و حجت الاسلام 
والمسلمین معزی نماینده ولی فقیه در جمعیت 
هلال احمر، نظر خود درباره برنامه راهبردی ۱۰ ساله 

هلال احمر جمهوری اسلامی ایران را ارایه کردند. 
خدمات درمان اضطراری پر رنگ تر شود 

»انتظار بالای مردم از هلال احمر به دلیل اعتماد و 
موفقیت های روزافزون این نهاد است« این جمله را 
رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، 
در آغاز سخنان خود در جمع معاونین بهداشت، 

درمان و توانبخشی هلال احمر بیان کرد. 
سیدامیر محسن ضیایی گفت: خدمات درمان 
اضطراری نباید در داخل کشور کمرنگ شود؛ چراکه 
انتظار می رود هلال احمر در لحظات اولیه در محل 
حادثه مستقر شده و تیم های درمان اضطراری خود 

را با تجهیزات وارد عمل کند. 
دکتر سیدامیر محسن ضیایی درباره شناخت 
مردم از هلال احمر گفت: چند سال پیش نظرسنجی 
درباره جمعیت هلال احمر، انجام شد که نشان 
می داد مردم، هلال احمر را با دارو می شناسند.  این 
موضوع نشان می دهد موضوع دارو مسأله بسیار 
مهمی برای مردم است و به دلیل فعالیت هایی که 
از قبل در جمعیت وجود داشته، در ذهن مردم 
این طور تداعی می شد که هر وقت نام هلال احمر به 
میان می آمد، مترادف با دارو بود.  به گفته ضیایی، 
در آغاز فعالیت های هلال احمر، جمعیت نقش 
پررنگی در موضوعات درمانی کشور داشت اما بعدها 
تغییراتی به وجود آمد که وظایف دیگر به ما محول 
شد. رئیس جمعیت هلال احمر، امکانات دارویی 
جمعیت هلال احمر را منحصربه فرد دانست و گفت: 
وظیفه ما ارایه خدمات بشردوستانه است، باید این 
نکته را جدی بگیریم و با هماهنگی سازمان تدارکات 
پزشکی، داروخانه ها، ستادهای استانی و شهرستانی 

خروجی مناسب و به نفع مردم ارایه شود. 
ضیایی در بخش دیگری از سخنان خود، به 
فعالیت مراکز درمانی خارج از کشور جمعیت 
هلال احمر اشاره و اظهار کرد: جمعیت هلال احمر در 
خارج از کشور دارای دو مرکز درمانی عمده است که 
این مراکز می توانند به عنوان نماینده هلال احمر در 
آن جا فعالیت کنند و ما باید با مجموعه نظام سلامت 
کشور تعامل داشته باشیم که متولی این مجموعه 
براساس قانون و سیاست های کلی سلامت وزارت 

بهداشت است. 
تمرکزگرایی از موارد تأکید رئیس جمعیت بود.  
ضیایی درباره این موضوع گفت: باید غیرمتمرکز 
عمل کرد و اختیارات مورد نیاز استان ها را به 
خودشان تفویض کنیم. در این زمینه ستاد 
هلال احمر بیشتر باید نظارت بر امور را برعهده 
بگیرد؛ لذا این سیاست را که نتیجه بخش خواهد بود، 
دنبال می کنیم و معتقدیم اگر نظارت تقویت شده و 
مستمر باشد؛ توام با نتایج قابل انتظار واقعی خواهد 

بود. 
دکتر ضیایی با تأکید بر این که فعالیت ها باید 
بر مبنای ارزش های سازمانی هلال احمر انجام 
شود، گفت: بخشی از این استراتژی در راهبردهای 
سازمانی جمعیت هلال احمر نهفته است و 
جهت گیری کلی جمعیت هلال احمر را در ۱۰ سال 

آینده مشخص می کند. 
وی با بیان این که خدمات درمان اضطراری نباید 
در داخل کشور کمرنگ شود، گفت: از هلال احمر 
انتظار می رود که در لحظات اولیه در محل حادثه 
مستقر شده و تیم های درمان اضطراری خود را 
با تجهیزات وارد عمل کند؛ لذا باید بتوانیم ارایه 
 خدمات درمانی در زمان اضطرار داشته باشیم؛ 
به طوریکه تیم ها آماده باشند و در زمان لازم، 

فراخوان شده و برای ارایه خدمت بروند. 
 شرایط بودجه
 نامساعد است

در حاشیه این مراسم، رئیس جمعیت هلال احمر 
در جمع خبرنگاران از ارسال ۲ محموله ۷۰ تنی 
کمک های بشردوستانه شامل اقلام دارویی، چادر و 

سایر لوازم مورد نیاز برای مردم 
حلب خبر داد. 

ضیایی درباره وضع بودجه ای 
هلال احمر، هم گفت: شرایط 
نامساعد  بودجه ای هلال احمر 
است، البته همه کشور در این 
زمینه با مشکلاتی مواجه شدند، 
اما انتظار داریم اگر مشکلی هم 
هست به عدالت با دستگاه ها 
برخورد شود نه این که به 
دستگاه بزرگی همچون 
هلال احمر با این گستره وسیع 
خدمات ۲4 ساعته بودجه 
اندکی اختصاص می دهند. با 

وجود عدم تخصیص کامل اعتبارات به هلال احمر 
در سال جاری و مشکلات اعتباری مان، بودجه ۹۶ 

این دستگاه تنها ۳ درصد افزایش داشته است و این از 
نظر ما بسیار نامناسب و جای تاسف دارد. 

مراکز درمانی خارج از کشور، عامل اشاعه 
فرهنگ نوعدوستی است

حجت الاسلام والمسلمین معزی، نماینده ولی 
فقیه در جمعیت هلال احمر که در این مراسم 
حضور داشت در سخنانی بر نقش 
پراهمیت و ارزشمند معاونت 
بهداشت، درمان و توانبخشی 
هلال احمر در جامعه تأکید کرد 
و کمک به بازتوانی فیزیکی و 
روحی را اساس اجتماعی سالم و 
پایدار دانست.  معزی بر گسترش 
فعالیت های توانبخشی و بازتوانی 
در جامعه نیز تأکید کرد.  نماینده 
ولی فقیه در هلال احمر، در آغاز 
سخنان خود به تبیین معارف 
دین با محوریت اهمیت و تکریم 
انسان پرداخت و گفت:   خدمت 
به انسان ها البته در مسیر و با نیت 
الهی، تعالی انسان را در پی خواهد داشت.  در تعابیر 
و روایات دینی هم به مسأله احترام به انسان اشاره 

شده که باید در این مجموعه مردم نهاد، به تقویت 
آن کوشید. 

حجت الاسلام والمسلمین معزی افزود: 
دستگیری از نیازمند اگر با هدف کسب رضایت 
پروردگار باشد، عبادتی است که علاوه بر تعالی و 
آرامش روح، مشمول پاداشی الهی خواهد شد. البته 
این کمک ها که اغلب در مجموعه معاونت بهداشت، 
درمان و توانبخشی هلال احمر به معلولین جامعه 
ارایه می شود، نباید با نگاه ترحم و حقارت صورت 
پذیرد.  معزی در بخش دیگری از سخنان خود به 
آثار مثبت وجود مراکز درمانی هلال احمر ایران در 
کشورهای نیازمند به کمک های درمانی و بهداشتی 
اشاره کرد و افزود: این که امروز، این نهاد مردمی 
به عنوان متولی درمان و سلامت خارج از کشور، به 
انسان های نیازمند کمک، در نقاط مختلف دنیا، ارایه 
خدمت می کند، عامل موثر و پایداری برای اشاعه 
فرهنگ نوعدوستی و صلح طلبی ایران در جهان 

است. 
نگاه به توانبخشی در برنامه های جمعیت، 

راهبردی است
در آغاز این برنامه دو روزه حسن صفاریه، معاون 
بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر 
اهداف این همایش دو روزه و کارگاه ها را برای 

حاضران تشریح کرد. 
وی با اشاره به برنامه راهبردی ۱۰ ساله جمعیت 
هلال احمر در قالب دو برنامه پنج ساله، تأکید کرد: 
این برنامه می تواند برش های سالیانه از عملکرد 
حوزه بهداشت، درمان و توانبخشی را مشخص 
کند، راهنمای برنامه های آینده باشد و سنجش راه 
را نشان دهد.  صفاریه افزود: حوزه های دوم و سوم 
برنامه ۱۰ ساله راهبردی جمعیت هلال احمر مربوط 
به بخش بهداشت، درمان و توانبخشی و در برگیرنده 
کمک به جامعه تاب آور، کاهش خطرات در حوزه 
بهداشت و درمان، کمک به تأمین زندگی سالم، 

ایمن و حفظ محیط زیست است. 
صفاریه گفت: در این همایش کارگاه های آموزشی 
نیز تدارک دیده شده است که بر تعاملات درون 
سازمانی و برون سازمانی تأکید دارد. در این کارگاه ها 
در پی آنیم تا فکر کنیم که در سطح جمعیت 
هلال احمر چه راهکارهایی داشته باشیم و بیرون 
از آن با وزارت بهداشت، سازمان های غیردولتی، 
مجمع خیرین سلامت و مشارکت های مردمی 
چگونه تعامل داشته باشیم و از منابع ارزشمند 

داوطلبان چگونه در فعالیت هایمان استفاده کنیم. 

ضیایی در افتتاحیه همایش معاونین بهداشت، درمان و توانبخشی:  

عدالت در بودجه دستگاه ها رعایت شود
   حجت الاسلام والمسلمین معزی : خدمت به انسان ها البته در مسیر و با نیت الهی، تعالی انسان را در پی خواهد داشت

   دکتر ضیایی: باید بتوانیم در زمان اضطرار ارایه خدمات درمانی داشته باشیم

گزارش خبری

  در 2 سال گذشته تنها 100 میلیارد تومان 
از بودجه 1100 میلیارد تومانی اختصاص یافته است

10 سال ، 350 زلزله در تهران
شهروند|  رئیس جمعیت هلال احمر گفت: 
از مجلس و دولت درخواست می شود که با 
توجه به ارتباط مستقیم جمعیت هلال احمر 
با مردم، توجه بیشتر به بودجه این جمعیت 
داشته باشند. دکتر سید امیرمحسن ضیایی 
در جمع خبرنگاران استان خراسان جنوبی با 
اشاره به این که ازجمله برنامه های جمعیت 
هلال احمر تجهیز هر استان به یک بالگرد بوده 
است، گفت: جمعیت هلال احمر ۱۷بالگرد 
داشته که طی این مدت با اضافه شدن ۶ فروند 
بالگرد، این تعداد در حال حاضر به ۲۳ فروند 
رسیده است. البته همچنین تا ۶ ماه آینده سه 
فروند بالگرد دیگر نیز به ناوگان امدادهوایی 
جمعیت هلال احمر اضافه می شود. وی با 
اشاره به استقرار بالگرد امدادی هلال احمر در 
هر استان اظهار داشت: در برخی از  استان ها 
۱۵ روز بالگرد داریم و در حال حاضر بالگردها 
به صورت منطقه ای استان ها را پوشش 
می دهند. رئیس جمعیت هلال احمر درباره 
استقرار بالگرد امدادی هلال احمر در خراسان 
 جنوبی تصریح کرد: در صورت تکمیل آشیانه 
بالگرد، یک فروند بالگرد به صورت استقرار و 
خدمات دهی ۱۵ روزه در هر ماه در اختیار این 

استان قرار می گیرد.
 تقویت تجهیزات امدادی

 استان خراسان جنوبی
دکتر ضیایی با اشاره به این که خراسان  
جنوبی با مشکلات زیادی از بابت حوادث 
مواجه است، بیان کرد: این استان با 
مشکلات خشکسالی، کمبود منابع آب و 
زلزله به عنوان خطر بالقوه مواجه است که 
باید برای مقابله با این حوادث، تقویت شود 
که برای تقویت این استان نیازمند به پایگاه 
پشتیبانی بزرگ هستیم و احداث این پایگاه 
به اعتبارات نیاز دارد. وی یادآور شد: با توجه 
به مشکلات چند  سال اخیر کشور در بحث 
بودجه در ۲  سال گذشته از ۱۱۰۰ میلیارد 
تومان اعتباری که به جمعیت هلال احمر 
اختصاص یافته تنها ۱۰۰میلیارد تومان 
آن پرداخت شده است. به گفته رئیس 
جمعیت هلال احمر، امیدواریم با کمک 
مجلس و دولت تا پایان امسال بخشی از 
منابع را دریافت کرده و در بودجه ۹۶ نیز 
وضع بهتری داشته باشیم. رئیس جمعیت 
هلال احمر تأکید کرد: با توجه به وضع 
بودجه ای حال حاضر جمعیت هلال احمر، 
خراسان جنوبی نسبت به سایر استان ها 

بیشترین تخصیص را داشته است.
دکتر ضیایی هدف از سفر به خراسان  
جنوبی را بازدید از وضع استان و دیدار با 
مقامات عنوان کرد و گفت: در حال حاضر 
با بازدیدهای انجام شده وضع زیرساختی 
هلال احمر در خراسان جنوبی و پایگاه های 
آن وضع خوبی دارد. وی با اشاره به این که 
در استان خراسان جنوبی از کمک خیرین 
نیز استفاده و پایگاه ها راه اندازی شده  است، 
تأکید کرد: بنا داریم خدمات بیشتری را 
به این استان اختصاص دهیم و چند پروژه 
جمعیت تا پایان  سال راه اندازی کرده و شاهد 

افتتاح آن باشیم. 
رئیس جمعیت هلال احمر درباره اختصاص 
سگ های نجات به پایگاه های رسمی کشور 
یادآور شد:   تا پایان  سال تمامی پایگاه های 
رسمی کشور به سگ های نجات مجهز 

خواهند شد.
بر اساس آمار، وقوع 350 زلزله با 
مرکزیت تهران طی 10 سال گذشته

دکتر ضیایی با بیان این که طبق آمار 
۱۰سال گذشته ۳۵۰ زلزله با مرکزیت تهران 
البته با شدت کم را داشته ایم، افزود: این امر را 
در برخی استان های دیگر نیز شاهد بوده ایم 
که در مواجهه با این پدیده یکی از مشکلات 
بزرگ، زیرساخت ها و ساختمان هایی با 
مقاومت کم است. وی تصریح کرد: امکان حل 
این مشکل را در مدت زمان کوتاه نداریم و 
باید طی ساخت و سازهای طولانی مدت، 
مقاوم سازی انجام و ساختمان های حیاتی نیز 

مقاوم شوند. 
به گفته رئیس جمعیت هلال احمر،  این 
کار از وظایف جمعیت هلال احمر نبوده اما 
در این راستا در خصوص مباحث آموزشی 
موارد لازم ارایه شده است. وی اضافه کرد: 
در این زمینه انبارها نیز باید تکمیل شود و 
در حال حاضر وضع انبارها مناسب و نزدیک 

به  استانداردهای جهانی است.
هلال احمر مهم ترین دستگاه امدادی 

کشور در بحث امداد و نجات
رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که 
این جمعیت از بزرگترین و قدرتمندترین 
جمعیت های دنیا و جزو پنج جمعیت بزرگ 
دنیا محسوب می شود و اعتبار و آبروی زیادی 
از نظر فنی در بین مجامع دنیا دارد، عنوان 
کرد: جمعیت هلال احمر در داخل کشور نیز 
از مهم ترین دستگاه های اجرایی در بحث 
امداد و نجات است. وی با اشاره به این که مانند 
سایر قسمت ها بیشتر با کمبود اعتبار مواجه 
هستیم، خاطرنشان کرد: از دولت و مجلس 
تقاضا می شود که بیشتر به بودجه این سازمان 
توجه کند چراکه مستقیما در ارتباط با مردم 

است.
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مدیرعامل مجتمع دارویی و درمانی هلال ایران خبر داد:   

آمادگی جمعیت هلال احمر برای اجرای طرح پایش 
سلامت در دستگاه های متقاضی

شهروند|  مدیرعامل مجتمع دارویی و درمانی هلال ایران از آمادگی جمعیت هلال احمر 
برای اجرای طرح پایش سلامت در وزارتخانه ها و دستگاه های متقاضی این طرح خبر داد.  
دکتر حمید چوبینه در حاشیه گردهمایی معاونان بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هلال احمر در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما با بیان این که وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجوزهای لازم را برای اجرای طرح پایش سلامت در 
جمعیت هلال احمر صادر کرده است پیشگیری از ابتلا به بیماری را در میان کارکنان و 
کارمندان دستگاه های متقاضی مهم ترین هدف از اجرای این طرح دانست. وی گفت: در 
طرح پایش سلامت تلاش می شود کارکنان این دستگاه ها در مرحله نخست معاینه و در 
مراحل بعدی پس از شناسایی نوع بیماری آنان، معالجه شوند. چوبینه هزینه اجرای این 
طرح را برای وزارتخانه ها و دستگاه ها و سایر گروه های متقاضی بسیار کمتر از مراکز درمانی و 
بیمارستان ها اعلام کرد و افزود: جمعیت هلال احمر آمادگی دارد تا با اعزام تیم های پزشکی 
خود به استان ها نیز این طرح ملی را اجرایی کند. وی همچنین با اشاره به این که شرق تهران 
فاقد مراکز درمانی مناسب است از موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
مجتمع دارویی و درمانی هلال ایران برای ساخت مرکز جامع تصویربرداری در این مجتمع 

خبر داد و گفت:  مراحل ساخت این مرکز تا  سال آینده به اتمام خواهد رسید.

خبر

شهروند|  معاون توسعه منابع انسانی و 
پشتیبانی جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که 
جلوی ورود نیروهای بدون مجوز به هلال احمر را 
گرفته ایم، گفت: پذیرفته شدگان آزمون استخدامی 
هلال احمر تا پایان  سال جذب شده و در طرح 
نوروزی مشارکت خواهند داشت.  دکتر حسن 
ابوالقاسم گرجی اظهار داشت:   برای نخستین بار 
در هلال احمر، استخدام از طریق سنجش انجام 
گرفت.  وی با اشاره به این که موضوع جذب کارکنان 
هلال احمر از طریق سنجش و آزمون در تاریخ این 
جمعیت بی سابقه بوده است، افزود:   استخدام 
تنها از طریق آزمون و  از میان افرادی بوده که در 
هلال احمر فعالیت داشتند.  به طور مثال اولویت 
را با امدادگر یا نجات گری قرار داده ایم که ۱۵ سال 

سابقه همکاری با این جمعیت را داشته است. 
معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت 
هلال احمر با اشاره به این که هدف از برگزاری 
آزمون استخدامی هلال احمر ایجاد انگیزه در 
میان جوانان و خدمت به مردم است، افزود: طی 
یکی، دو سال گذشته صرفه جویی های زیادی در 

جمعیت هلال احمر انجام شده و این مسأله مورد 
تشویق مسئولین نیز بوده است.  وی گفت:   سختی 
کار در پایگاه ها و شعب هلال احمر را به صورتی 
در نظر گرفته که افراد برای فعالیت تشویق شوند؛ 
قبلاً ۱۰ درصد کارکنان در پایگاه بودند ولی الان 
با برگزاری آزمون استخدامی جدید ۹۰ درصد 

جذب شدگان به پایگاه ها می روند. 
گرجی با تأکید بر این که جلوی ورود نیروهای 
بدون مجوز به هلال احمر را گرفته ایم، گفت: ۷۵۰ 
نفر از طریق این آزمون جذب هلال احمر می شوند 
و این افراد پس از انجام مصاحبه جذب هلال احمر 
خواهند شد البته در بررسی مدارک تعدادی 
از قبول شدگان در آزمون، مشخص شد؛ 
اسنادشان صحت نداشته و درنهایت منتخبین 
و پذیرفته شدگان پس از بررسی توانایی ها و 
انجام مصاحبه تلاش می شود تا پایان  سال جذب 
هلال احمر شوند. وی خاطرنشان کرد:  تا پایان  
سال جاری نیروهای جدید جذب هلال احمر شده 
تا بتوانند در طرح امداد و نجات نوروزی شرکت 

کنند. 

مشارکت پذیرفته شدگان آزمون استخدامی هلال در طرح نوروزی

خبر

شهروند|  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
مازندران با اشاره به این که کانون های 
دانش آموزی ظرفیت بسیار خوبی برای 
تحقق اهداف راهبردی جمعیت هلال احمر 
در جامعه به شمار می روند، از تجهیز 
مدارس عضو کانون های دانش آموزی 
هلال احمر استان به کیف کمک های اولیه 

خبر داد. 
دکتر مجتبی اکبری با اشاره به این که 
اجرای این طرح با همکاری آموزش و پرورش 
صورت گرفت تصریح کرد: همزمان با برگزاری 
انتخابات شهرستانی کانون های دانش آموزی 
و افتتاح این کانون در سطح 4۰۰ مدرسه 
استان و به منظور تجهیز مدارس و شروع 
آموزش های طرح دادرس و به منظور آماده 
ساختن دانش آموزان برای مشارکت در 
خدمات امدادی، اجتماعی و عام المنفعه مورد 
نیاز جامعه به ویژه هنگام بروز حوادث طبیعی 
و غیرمترقبه و جلب مشارکت اولیا و مربیان 
مدارس و واحد های آموزشی در راستای 

اهداف جمعیت هلال احمر، اقدام به توزیع 
کیف کمک های اولیه در بین مدارس عضو 

کانون کرد. 
دکتر اکبری با تأکید بر برنامه های مدون 
جمعیت هلال احمر استان و معاونت امور 
جوانان این جمعیت برای جذب حداکثری 
دانش آموزان و توسعه و ترویج آموزش های 
امدادی در جامعه گفت: به اعتقاد ما هرگونه 
هزینه در این راستا به منزله سرمایه گذاری 
ارزشمندی است که نتیجه آن منجر به 
کاهش آسیب های ناشی از حوادث و سوانح 
طبیعی و انسانی خواهد بود.  مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان با اعلام آمادگی 
جمعیت هلال احمر استان در راستای تعامل 
با سازمان های مختلف گفت:   سازمان آموزش 
و پرورش استان تعامل خوب و مشارکتی 
موثر با جمعیت هلال احمر مازندران دارد که 
توسعه و تعمیق اینگونه همکاری های دوجانبه 
و چندجانبه در دستور کار هلال احمر استان 

قرار دارد. 

تجهیز   کانون های دانش آموزی هلال مازندران به کیف کمک های اولیه

 در این کارگاه ها در پی آنیم تا 
فکر کنیم که در سطح جمعیت 

هلال احمر چه راهکارهایی 
داشته باشیم و بیرون از آن با 
وزارت بهداشت، سازمان های 

غیردولتی، مجمع خیرین 
سلامت و مشارکت های مردمی 
چگونه تعامل داشته باشیم و 
از منابع ارزشمند داوطلبان 
چگونه در فعالیت هایمان 

استفاده کنیم 


